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Znak sprawy : IF.272.6.2019 Nowa Sdl, dnia ...sierpnia 2019 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Modernizacja ksztatcenia
zawodowego w Powiecie Nowosolskim — wyposazenie pracowni” -

INFORMACJA O WYNIKACH POSTEPOWANIA

Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 1 w zw. z art.92 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z péin. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp,
Zamawiajgcy informuje o wyniku przedmiotowego postgpowania.

I. WYBOR OFERTY NAIKORZYSTNIEJSZE)

Czesc1

Oferta Nr 11

PWH WIP Matgorzata Szczepanik — Grzywocz

Ul. Wi. Reymonta 23, 44-200 Rybnik

Cena oferty : 367.627,00 zt

Termin realizacji zamodwienia : 40 dni od dnia zawarcia umowy
taczna liczba punktow : 100,00

Czesc 2

Oferta Nr 6

SIGNUM Piotr Olchawa

Ul. Beskidzka 10, 25-565 Kielce

Cena oferty : 31.998,57 zt

Termin realizacji zamowienia : 40 dni od dnia zawarcia umowy
taczna liczba punktow : 100,00

Czesc 3

Oferta Nr4

IMD Dostawy Sp. z 0.0.

Ul. Sokolnicka 5/2, 53-676 Wroctaw

Cena oferty : 34.999,65 zt

Termin realizacji zamowienia : 40 dni od dnia zawarcia umowy

taczna liczba punktéw : 100,00

Czesc 4

Oferta Nr 7

PERSSON Meble Biurowe Maciej Narkiewicz

Ul. Stanistawa Staszica 15

Cena oferty : 15.133,92 zt

Termin realizacji zamdwienia : 40 dni od dnia zawarcia umowy

tgczna liczba punktéw : 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Wybrano oferte, ktéra odpowiada wszystkim wymaganiom SIWZ, nie podlega odrzuceniu oraz
zostata oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert : 100 pkt.




ZtOZONE OFERTY | PUNKTACIA

Dla Czeé¢ 1 — sprzet komputerowy i multimedia

Nr
oferty

Nazwa i adres
siedziby
wykonawcy

Cena
- w ztotych

Cena—-po
poprawce

Termin
realizacji
zamowienia
- w dniach

Liczba
punktow w
kryterium
cena —60%

Liczba punktéow w
kryterium Termin
realizacji
zamowienia — 40%

Razem
punkty

PHU BMS Sp. J . Z
.Bielecki

Ul. Staszica 22, 82-
500 Kwidzyn

435.225,94

40

50,67

40,00

90,67

KOMBIT PLUS
Spotka z
ograniczong
odpowiedzialnosci
3 Sp. K.

Ul. Migdatowa 60,
61-612 Poznan

372.473,11

40

59,52

40,00

99,52

SUNTAR Sp. z 0.0.
Ul. Boya
Zelenskiego 5b,
33-100 Tarndéw

Oferta odrzucona

10

Web -
Maciej Kuzlik
Ul. Spokojna 18,
41-940 Piekary
Slaskie

Profit

386.675,70

389.025,70

40

56,71

40,00

96,71

11

PWH
Matgorzata
Szczepanik -
Grzywocz

Ul. Wt. Reymonta
23, 44-200 Rybnik

WIP

367.627,00

40

60,00

40,00

100,00

Dla Cze$¢ 2 — wyposazenie pracowni ustug fryzjerskich

Nr
oferty

Nazwa i adres
siedziby
wykonawcy

Cena
- w ztotych

Cena—po
poprawce

Termin
realizacji
zamowienia
- w dniach

Liczba
punktéw w
kryterium
cena —60%

Liczba punktéw w
kryterium Termin
realizacji
zamowienia — 40%

Razem
punkty

AFK PLUS Sp. z
0.0. ul.
Mickiewicza 22,
38-300 Gorlice

43.693,97

43.694,03

40

43,94

40,00

83,94

PHU BMS Sp. J . Z
.Bielecki

Ul. Staszica 22, 82-
500 Kwidzyn

39.105,39

40

49,10

40,00

89,10

SIGNUM
Olchawa
Ul. Beskidzka 10,
25-565 Kielce

Piotr

31.998,57

31.998,53

40

60,00

40,00

100,00




Dla Cze$é 3 — wyposazenie pozostatych pracowni

Nr Nazwa i adres Cena Cena - po Termin Liczba Liczba punktéw w Razem
oferty siedziby - w ztotych poprawce realizacji punktéw w kryterium Termin punkty
wykonawcy zamowienia | kryterium realizacji
-w dniach cena—60% zamowienia — 40%
Biuro Inzynieryjne
2 Martex Marcin 37.163,22
Zlcjazr:;astéw 19, 58- Wykonawca wykluczony , oferta odrzucona
405 Krzeszow
IMD Dostawy Sp. z 34.999,65 40 60,00 40,00 100,00
4 0.0. Ul. Sokolnicka
5/2, 53-676 =
Wroctaw
PHU BMS Sp. J . Z
5 .Bielecki 38.404,29 40 54,68 40,00 94,68
Ul. Staszica 22, 82- =
500 Kwidzyn
SIGNUM Piotr
6 Olchawa
Ul. Beskidzka 10, 36.853,86 36.853,87 40 56,98 40,00 96,98
25-565 Kielce
Dla Cze$¢ 4 — wyposazenie pracowni w meble
Nr Nazwa i adres Cena Cena-po Termin Liczba Liczba punktéw w Razem
oferty siedziby - w ztotych poprawce realizacji punktéw w kryterium Termin punkty
wykonawcy zamdwienia | kryterium realizacji
-w dniach cena —60% zamowienia — 40%
TORO Joanna
1 Jasnosz Bren 64A, 35.583,90
33-140 Lisia Gora = 40 25,52 40,00 65,52
PHU BMS Sp. J . Z
5° .Bielecki 28.518,78 40 31,84 40,00 71,84
Ul. Staszica 22, 82- -
500 Kwidzyn
SIGNUM Piotr
6 Olchawa 27.902,55 40 32,54 40,00 72,54
Ul. Beskidzka 10, -
25-565 Kielce
PERSSON Meble
7 Biurowe Maciej
Narkiewicz Ul. 40 60,00 40,00 100,00
Stanistawa 15.133,92 -

Staszica 15 65-176
Zielona Géra




V.

ll. ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTORYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE

Czesc 1
Ofertanr9
SUNTAR Sp. z 0.0., Ul. Boya Zeleriskiego 5b, 33-100 Tarnow

Dziatajac na podstawie art. 89 ust.1 pkt 1 w zw. z art.89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo
zaméwieri publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy odrzuca ofertg Wykonawcy.

Uzasadnienie faktyczne
W Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia ( dalej: SIWZ ) zamawiajacy wskazat, co powinna

zawieraé oferta; zawartoéé oferty stanowi¢ beda wypetnione i podpisane dokumenty wymienione w rozdziale
11 ust.2, w tym wypetniony i podpisany Formularz oferty . Zgodnie z art. 82 ust. 1 ustawy Pzp wykonawca moze
ztozyé jedng oferte. Ustawa Pzp wyklucza mozliwos¢ ztozenia wigkszej ilosci ofert przez tego samego
wykonawce w ramach jednego zaméwienia publicznego ; w jednym postgpowaniu dany podmiot moze
zaoferowacé jedno $wiadczenie na okre$lonych warunkach, niezaleznie od tego czy wystepuje samodzielnie czy
jako cztonek tzw. Konsorcjum.
Mozliwoéé ztozenia kilku ofert doprowadzitaby do manipulowania wynikami przetargu (np. poprzez ztozenie
kilku niekompletnych ofert i uzupetnienie tylko tej najkorzystniejszej) oraz wprowadzenie sztucznej
konkurencji.Akceptacja przez zamawiajacego sytuacji, w ktdrej jeden wykonawca sktada wigcej niz jedna oferte
moze prowadzi¢ do naruszenia art. 7 ust. 1 ustawy Pzp. Ponadto, w przypadku mozliwosci wykazania, iz
zfozenie w postepowaniu przez tego samego wykonawce wiecej niz jednej oferty, stanowi jednoczesnie czyn
nieuczciwej konkurencji, w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.
Nalezy zaznaczy¢, ze :

a) W ogtoszeniu o zaméwieniu nr 580077-N-2019 z dnia 30.07.2019 ( IV.1.5);

b) W SIWZ ( rozdziat 1 ust.3 pkt.9)

- zamawiajacy nie dopuscit mozliwosci sktadania ofert wariantowych .
Z dokumentacji postepowania wynika, iz jednym z kryteriéw oceny ofert okreslonych przez Zamawiajgcego w
SIWZ byta Cena - 60%. Cene oferty wykonawca zobowiazani byli wskaza¢ w formularzu oferty —w zaleznosci od
Czedci , na ktérg wykonawca sktada oferte. Wykonawca ztozyt dwa Formularze oferty tj. jeden z dnia
12.08.2019r. i drugi z dnia 12.,08.2019r. wraz z o$wiadczeniami — zat. Nr 3 do SIWZ. Kazdy z Formularzy oferty
réznit sie ceng oferty. W zwiazku z powyzszym zamawiajacy uznaje, ze wykonawca ztoyt oferte wariantowa.
Z uwagi na powyzsze, zamawiajacy odrzuca oferte Wykonawcy na podstawie art.89 ust.1 pkt.1 w zw.z art.89
ust.1 pkt. 3 ustawy Pzp jako niezgodng z ustawa i jej ztozenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji.

Uzasadnienie prawne:
Podstawa prawng odrzucenia oferty jest art.89 ust.1 pkt.1 w zw. z art.89 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. ( Dz. U. z 2018r. poz.1986 z p6in.zm.),

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH

Czes$c 3

Oferta nr 2

Biuro Inzynieryjne Martex Marcin PuZniak, Gorzeszow 19, 58-405 Krzeszéw

Dziatajac na podstawie art. 24 ust. 1 PKT 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zaméwien publicznych (
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) Zamawiajacy wyklucza z udziatu w postgpowaniu Wykonawce : Biuro
Inzynieryjne Martex Marcin Puzniak, Gorzeszéw 19 , 58-405 Krzeszéw.

Pismem IF.272.6.2019 z dnia 19.08.2019r. Zamawiajacy wezwat ww. Wykonawce do zfozenia na
podstawie art.26 ust.3 ustawy Pzp o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitatowej, sktadane na podstawie art.24 ust.11 ustawy Pzp. Zamawiajacy wyznaczyl termin ztozenia
oéwiadczenia do dnia do 23 sierpnia 2019 r. do godz.12:00 . Wykonawca nie ztozyt wymaganego oswiadczenia .

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy postanowit wykluczy¢ Wykonawcg na podstawie art. 24 ust.1 pkt. 12
ustawy Pzp. Zgodnie z art.24 ust.4 ustawy Pzp oferte Wykonawcy wykluczonego uznaje sie za odrzucona.



VL.

V.ZAWARCIE UMOWY

Dotyczy Czesci 1,2,3,4

Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie zamoéwienia publicznego w niniejszym postgpowaniu
moze zostaé zawarta w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji za
posrednictwem faxu lub e-mail.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAZNIENIU

CZESCI 5

Dziatajac zgodnie z art.93 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z pdin.zm.) Zamawiajacy zawiadamia iz uniewaznia
przedmiotowe postepowanie o udzielenie zamdwienia w CZESCI 5 na podstawie art.93 ust.1 pkt 4
ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne

W w.w. postepowaniu w wyznaczonym terminie do sktadania ofert tj. do dnia 14 sierpnia
2019r. godz. 09:00 zostata ztozona 1 oferta , w ktorej zaproponowano cene brutto : oferta nr 4 —
256.430,40 zt ( po poprawieniu oczywistej omytki rachunkowej -art.87 ust.2 pkt 2 ustawy Pzp —
160.951,65 zf). Cena tej oferty znacznie przekracza mozliwosci finansowe Zamawiajgcego, ktory
zamierzat przeznaczy¢ na sfinansowanie CZESCl 5 zaméwienia kwote brutto — 54.755,00 zt. Po
dokonaniu analizy finansowej, Zamawiajacy ustalit, ze nie moze zwigkszy¢ kwoty na realizacje
niniejszego zamowienia do ceny oferty najkorzystniejszej.

Uzasadnienie prawne
Zgodnie z dyspozycja art.93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z pézn.zm.) - ,, Zamawiajgcy uniewaznia postgpowanie o
udzielenie zamdwienia, jezeli : 4) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najnizszg ceng
przewyzsza kwote, ktérg zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia, chyba ze
zamawiajacy moze zwiekszy¢ te kwote do ceny najkorzystniejszej oferty.”

STAROSTA
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Twona Brzozowska



